

## Apuraha, verkkotreffit 20.9.2023/Tarja Hallavainio

### Dia 1.

Mahdollisuus harrastaa ja tehdä itselle tärkeitä asioita. Osallistua toimintaan, lisätä osallisuutta yhteiskunnassamme ja edistää inklusiota. Tehdä harrastaminen taloudellisesti helpommaksi. Kehitysvammaisten Tukiliiton apurahan voi saada vapaa-ajan toimintaan.

### Dia 2.

Kehitysvammaisten Tukiliiton apurahan voi saada vapaa-ajan toimintaan. Me Itse -ryhmät voivat saada apurahan ryhmän toimintaan, matkoihin ja tapahtumiin osallistumiseen tapahtumien sekä myös kuntoutusmahdollisuuksien osallistumiseen. Apurahan voi saada taiteen, kulttuurin ja liikunnan harrastamiseen. Apurahan voi saada myös tapahtumiin, leireille ja aikuiskoulutukseen osallistumiseen.

### Dia 3.

Apurahaa voi hakea ja saada 16 vuotta täyttäneet kehitysvammaiset nuoret ja aikuiset - ja henkilö, jolla on vamma ymmärryksen ja oppimisen alueella ja joka tarvitsee tukea arjen toimintoihin. Apurahaa voivat hakea ja saada myös heistä muodostuvat toiminnalliset ryhmät. Eli sellaiset ryhmät, joissa on kehitysvammaisia henkilöitä toiminnan

toteuttajina ja suunnittelijoina, ja jossa on muitakin kuin vammaisia osallistujia (eli toiminta edistää vammaisten osallisuuden ja inklusion toteutumista. Toiminta tuottaa lisäarvoa kaikille ryhmän jäsenille. Myös Me Itse -ryhmät voivat hakea.

Dia 4.

Apurahaa ei myönnetä laitehankintoihin, vuokriin ja ohjaajien palkkoihin. Apurahaa ei myönnetä, jos toimintaan saadaan muuta taloudellista tukea. Jos apurahaa on myönnetty kahden viimeisen vuoden aikana, ei apurahaa pääsääntöisesti myönnetä. Apurahalla toteuttava ryhmän toiminta on sellaista, jota yrityksen/kunnan/hyvinvointialueen pitää muutenkin järjestää. Toiminta on tapahtunut jo, ja siihen haetaan tukea jälkikäteen.

Dia 5.

Yksittäisten henkilöiden osalta apurahojen saajien valinnassa huomioidaan tasapuolisuus, jolloin myönnämme tasapuolisesti ympäri Suomea ja päätöksiä tehtäessä arvostetaan erilaisia harrastuksia ja vapaa-ajan viettotapoja yhtä paljon. Myönnettävä rahasumma on joko 100 tai 200 euroa. Ryhmien osalta apurahan saajien valinnassa huomioidaan erilaisten harrastusten ja koulutusten tasapuolisuus. Ryhmien toiminta, joka ei toteutuisi ilman apurahaa ja jonka toiminta on aktiivista. Uusi, aloittava

ryhmä voi saada apurahan, kun se liittää hakemukseen selostuksen siitä, miten ryhmä aiotaan koota tai on koottu ja mukana on suunnitelma siitä mitä toiminta on. Myös Me itse ryhmät. Summat vaihtelevat 200 – 600 euron välillä.

Dia 6.

Lisätietoja hakemisesta ja yhteystiedot.

Dia 7.

Lopuksi...